Директору ГБОУ школы № 43

Приморского района Санкт-Петербурга

Расторгуевой Л.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в структурное подразделение ГБОУ школы № 43 Приморского района Санкт-Петербурга на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе, финансируемой из бюджета  «_____________________________________________»  год обучения _______________
моего сына (дочь): _____________________________________________________

(Ф.И.О.)

Число, месяц, год рождения: «_____»  _______________    20_____ г.

Место учебы: школа № ________  класс _______

СНИЛС  ____ - ____ - ____  ___

Домашний адрес (район, улица, дом, корпус, № кв.)
______________________________________________________________________________
Телефон _____________________________

Мать (Фамилия, Имя, Отчество) __________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Место работы, должность, контактный телефон ______________________________________

________________________________________________________________________________

Отец (Фамилия, Имя, Отчество)____________________________________________________

________________________________________________________________________________

Место работы, должность, контактный телефон _______________________________________

________________________________________________________________________________

К занятиям по физическому воспитанию в школе ДОПУЩЕН.

«____» ______________ 20____ г. Врач школы _____________________________________

*В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006 No152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым незапрещенным законом способом в целях, связанных с образовательной деятельностью государственного образовательного учреждения.

________________ / ________________________/

 подпись

расшифровка

* С уставом ГБОУ школы № 43Приморского района Санкт-Петербурга и нормативными актами ознакомлен(а).

Подпись   _______________
Дата заполнения
«____» _________________20___г.

Приложение к заявлению /для обучающихся других школ/:

1. Справка об отсутствии у поступающего в учреждение медицинских противопоказаний для занятий спортом.

2. Справка о принадлежности поступающего к образовательному учреждению.